DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXOS DA PRÁXIS
DOCENTE: ADOTANDO ESTRATÉGIA INTERDISCIPLINAR NA EDUCAÇÃO INFANTIL
de autoria de ARTUR DE MEDEIROS QUEIROZ, CÉLIA MARIA DE MEDEIROS, foi
publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8420

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/8420